本カタログに掲載の仕様は予告なく変更する場合があります。御注文及び御使用前に、納入仕様書などで内容を御確認下さい。
Specifications given herein may be changed at any time without prior notice. Please confirm technical specifications before you order and/or use. www.koanet.co.jp
POWER TYPE
L
C
①� ②� ③� ④� ⑤�
⑥�
⑦�

④ セラミック Ceramic core
■構造図　Construction
■品名構成　Type Designation
例 Example
外装色：ブルーグレー　Coating color：Blue gray
表示：カラーコード　Marking：Color code
■特長　Features
● 汎用電力形抵抗器です。
●難燃性塗装です。（UL94 V-0相当品）
● 自動挿入が可能です。
●各種フォーミングが可能です。
●高信頼性。
● 端子鉛フリー品は、RoHS対応品です。
● General purpose power type resistors.
● Flame retardant coating. (Equivalent to UL94 V-0)
● Automatic insertion is applicable.
● Various types of formings are available.
● High reliability.
● Products with lead free termination meet RoHS
requirements.
定格周囲温度　Rated Ambient Temperature：＋70℃
使用温度範囲　Operating Temperature Range：－55℃～＋200℃
形　　名
アキシャルテーピング 潰しテーピング Lフォーミング Uフォーミング Mフォーミング
Type
Axial Taping Stand-off Axial Taping L Forming U Forming M Forming
T52 T521 T631 L52 L521 L631 L12.5A L15A L20A L25A L30A L35A U M15 M20 M25
MO（X）1/2 ○ ー ー ○ ー ー ○ ○ ー ー ー ー ○ M15F ー ー
MO（X）1 ○ ○ ー ー ○ ー ー ○ ○ ー ー ー ○ M15S ー ー
MO（X）2 ー ○ ○ ー ー ○ ー ー ○ ○ ー ー ○ ー M20T M25C
MO（X）3 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ○ ○ ー ー ー ー
■二次加工対応表　Taping & Forming Matrix
■定格　Ratings
形名
定格電力 抵抗値範囲（Ω） 抵抗温度係数 最高使用電圧 最高過負荷電圧 耐　電　圧 テーピングと包装数/アモ包装
Type
Power Resistance Range（E24） T.C.R. Max.Working Max.Overload Dielectric Withstanding Taping & Q'ty/AMMO (pcs)
Rating G：±2％ J：±5％ （×10－6/K） Voltage Voltage Voltage T52A T521A T631A
MO1/2 0.5W
10～47k 10～47k
250V 400V 400V 2,000 ― ―
MO1 1W
350V 600V
1,000 1,000 ―
MO2 2W 10～120k 500V ― 500 1,000
MO3 3W
10～100k
10～150k
±200
500V 800V ― ― ―
MOX1/2 0.5W 400V 2,000 ― ―
MOX1 1W 1,000 1,000 ―
MOX2 2W
5.1～9.1 0.2～9.1 E=√P×R E×2.5
500V ― 500 1,000
MOX3 3W ― ― ―
■参考規格　Reference Standards
IEC 60115-4
JIS C 5201-4
EIAJ RC-2138
定格電圧は 定格電力×公称抵抗値による算出値、又は表中の最高使用電圧のいずれか小さい値が定格電圧となります。
Rated voltage＝ Power Rating×Resistance value or Max. working voltage, whichever is lower.√‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾
√‾‾‾‾‾‾‾‾‾
MO 1032 AT631C J
RSF 10kΩ2B AT631 JOld Type
New Type
■外形寸法　Dimensions